МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА ЗАИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»
ул. Крупской, д. 6, г. Заинск, 423520
	[image: image1.jpg]

	«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЗӘЙ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫНЫҢ

МӘГАРИФ ИДАРӘСЕ»
МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА
УЧРЕЖДЕНИЯСЕ

Крупская урамы, 6 йорт, Зәй шәһәре, 423520

	ПРИКАЗ
	БОЕРЫК

	__24.08.2015г.____
	г. Заинск
	№__506________

Об утверждении плана мероприятий по организации и проведению
государственной (итоговой) аттестации в Заинском муниципальном районе
в 2015-2016 учебном году

В целях организованного проведения государственной (итоговой) аттестации обучающихся 9-х, 11-х классов в 2015-2016 учебном году,
приказываю
1. Утвердить план-график подготовки и проведения государственной (итоговой) аттестации на территории Заинского муниципального района Республики Татарстан в 2015-2016 учебном году (приложение 1).
2. Муниципальным координаторам государственной (итоговой) аттестации, методистам Аюповой В.М., Сосенковой Н.М., довести до сведения руководителей общеобразовательных организаций план мероприятий по организации и проведению государственной (итоговой) аттестации в 2015-2016 учебном году.

3. Руководителям общеобразовательных организаций разработать план мероприятий по повышению качества подготовки и проведения процедур государстенной (итоговой) аттестации в 2015-2016 уч.г. и разместить на сайте своей образовательной организации.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования                                                                  Г.М.Галимова